
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOC DE SANGAO            

CNPJ:

Rod SC 443 Km 02 

C.E.P.:

13.679.015/0001-70

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  1/2025 - PE

1/2025

1/2025

16/01/2025

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA,  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BEM VIVER CASA DE REPOUSO ICARA LTDA     (6491)

1 GRAU DE DEPENDÊNCIA I - ACOLHIMENTO DE PESSOAS
IDOSAS, INCLUINDO: 06 (SEIS) REFEIÇÕES DIÁRIAS,
CUIDADORES 24H, NUTRICIONISTA, SERVIÇO DE QUARTO E
LAVANDERIA, TERAPIA OCUPACIONAL, ATENDIMENTO DE
ENFERMAGEM E ATENDIMENTO MÉDICO. - Marca: PRÓPRIA

M 72,00  0,0000 3.700,00    266.400,00

Total do Fornecedor: 266.400,00

KAROLINA FREITAS LTDA     (6579)

2 GRAU DE DEPENDÊNCIA II - ACOLHIMENTO DE PESSOAS
IDOSAS, INCLUINDO: 06 (SEIS) REFEIÇÕES DIÁRIAS,
CUIDADORES 24H, NUTRICIONISTA, SERVIÇO DE QUARTO E
LAVANDERIA, TERAPIA OCUPACIONAL, ATENDIMENTO DE
ENFERMAGEM E ATENDIMENTO MÉDICO. - Marca: PRÓPRIA

M 24,00  0,0000 4.068,00    97.632,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/2025

1/2025-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

11/02/2025
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa 
para futura(s) e eventual(is) contratação(ões) de instituição(ões) de longa permanência para prestação de 
serviços de acolhimento e hospedagem para pessoas idosas em situação de rua, de abandono ou de 
vulnerabilidade social, em atendimento as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de 
Sangão/SC, conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de referência 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   11   de  Fevereiro   de   2025. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOC DE SANGAO            

CNPJ:

Rod SC 443 Km 02 

C.E.P.:

13.679.015/0001-70

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  1/2025 - PE

1/2025

1/2025

16/01/2025

Folha:  2/2

KAROLINA FREITAS LTDA     (6579)

3 GRAU DE DEPENDÊNCIA III - ACOLHIMENTO DE PESSOAS
IDOSAS, INCLUINDO: 06 (SEIS) REFEIÇÕES DIÁRIAS,
CUIDADORES 24H, NUTRICIONISTA, SERVIÇO DE QUARTO E
LAVANDERIA, TERAPIA OCUPACIONAL, ATENDIMENTO DE
ENFERMAGEM E ATENDIMENTO MÉDICO. - Marca: PRÓPRIA

M 24,00  0,0000 5.300,00    127.200,00

Total do Fornecedor: 224.832,00

Total Geral: 491.232,00

Sangão,   11   de  Fevereiro   de   2025. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO


